

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 11.5.2016
EV. Č. OBJEDNATELE 162/16
dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 277/16

1 Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

AKLEN stavební s.r.o.

Dlouhá 87, 347 41 Královské Poříčí

IČ: 26373386 , DIČ : CZ26373386

Bankovní spoj. : ČSOB a.s. Sokolov, č.ú. 257301001/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vladimír Straka - jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vladimír Straka – jednatel

1.2 Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

zastoupené: starostou města Ing. Petrem Třešňákem

IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jarmil Svoboda, telefon: +420 354 922 182.

uzavírají tento dodatek č. 1, ve kterém jsou uvedena ustanovení, jež jsou rozdílná oproti původní smlouvě, resp. jež doplňují původní smlouvu o dílo ve znění jejich předchozích dodatků.

2.

Předmět dodatku

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 11. 05. 2016 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je stavba „Sanace vlhkosti v 1. PP – ZŠ Vítězství, Hamrníky – 2. etapa“ dle projektové dokumentace zpracované v 03/2015 projektantem Ing. Jiří Kovařík, pod názvem „Sanace vlhkosti konstrukcí 1. PP“. Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a zároveň cena díla, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (rozšíření a snížení rozsahu prací dle přiložených soupisů, které bude provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem a provozovatelem objektu) a to tak, že se mění a nahrazují následující části smlouvy v souladu s článkem 18., bodem 18.1. takto:

Článek 2. odst. 2.2. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

2.2

Rozsah plnění závazku je určen:

- *zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Sanace vlhkosti v 1. PP – ZŠ Vítězství, Hamrníky – 2. etapa“,*

- projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Jiřím Kovaříkem, Podhorská 764/4, 353 01 Mariánské Lázně, ČKAIT 0300272, v březnu 2015 pod názvem „Sanace vlhkosti konstrukcí 1.PP“,
- oceněným výkazem výměr, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele
- **rozpočet na vícepráce**
- **rozpočet na méněpráce**

Článek 3. odst. 3.1. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

3.1.

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 11.5.2016

<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>537 628,84</i>	<i>Kč</i>
<i>Sazba DPH</i>	<i>21</i>	<i>%</i>
<i>Výše DPH</i>	<i>112 902,06</i>	<i>Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>650 530,90</i>	<i>Kč</i>

Cena díla se vzhledem ke skutečnostem popsaných v čl. 2. dodatku ke smlouvě navyšuje takto:

<i>Cena dodatečných stavebních prací</i>		
<i>po odečtení méněprací celkem bez DPH</i>	<i>107 215,75</i>	<i>Kč</i>
<i>Sazba DPH</i>	<i>21</i>	<i>%</i>
<i>Výše DPH</i>	<i>22 515,31</i>	<i>Kč</i>
<i>Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH</i>	<i>129 731,06</i>	<i>Kč</i>

Nová celková cena za provádění díla je:

<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>644 844,59</i>	<i>Kč</i>
<i>Sazba DPH</i>	<i>21</i>	<i>%</i>
<i>Výše DPH</i>	<i>135 417,36</i>	<i>Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>780 261,95</i>	<i>Kč</i>

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla

3. Ustanovení společná a závěrečná

3.1. Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají nadále nedotčena a nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.

3.3. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mariánských Lázních dne 18.8.2016

V Králově Poříčí dne 16.8.2016

Za objednatele:



Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Třešňák
Starosta



Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Rozpočet vícepráce

Rozpočet méněpráce 1

Rozpočet méněpráce 2

Za zhotovitele :



AKLEN stavební s.r.o.
Dlouhá 87
357 41 Královské Poříčí
IČ: 263 73 386

AKLEN stavební s.r.o.
Vladimír Straka
Jednatel

ZAKÁZKA

Označení	100-15-03-02
Popis	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
	Vícepráce

STAVBA, OBJEKT

Stavba	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
Objekt	základní objekt
	Vícepráce

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	215 612,93 Kč	7 632,08 Kč	- Kč	223 245,01 Kč
specifikace	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
stroje	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
HZS	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Σ	215 612,93 Kč	7 632,08 Kč	- Kč	223 245,01 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	6 697,35 Kč
-----	-------------

CENA OBJEKTU

cena bez DPH		229 942,36 Kč
DPH	21% ze základu	48 287,90 Kč
Σ		278 230,26 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka		100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)				
stavba		ZŠ PS Mariánské lázně - Hamníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa				
objekt		základní objekt				
typ činnosti		PSV				
pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena celkem
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)						
1 711 11 1001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena vodorovná - nátěr penetrační	m2	9,000	8,00 Kč	72,00 Kč
2 711 11 2001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena svislá - nátěr penetrační	m2	10,000	5,50 Kč	55,00 Kč
3 711 14 1559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená vodorovná - pásy NAIP	m2	12,000	67,00 Kč	804,00 Kč
4 711 14 2559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená svislá - pásy NAIP	m2	10,000	78,00 Kč	780,00 Kč
7 111 63 0001		Asfaltový lak penetrační ALP-Penetrál	kg	10,000	46,90 Kč	469,00 Kč
8 628 56 0001		Pás asfaltovaný modifikovaný RADONELAST SBS	m2	12,000	106,80 Kč	1 281,60 Kč
9 998 71 1101_00		Přesun hmot izolací proti vodě objektu výšky do 6m	t	0,076	763,00 Kč	58,18 Kč
10 000 111 222		Ukotvení kanalizace do zdi,zapěnování kanalizace	soubor	1,000	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Σ díl 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)						4 869,78 Kč
713 (Izolace tepelné)						
10 713 12 1111_00		Montáž izolace tepelné u konstrukcí podlah na sucho jednovrstvá	m2	10,000	21,00 Kč	210,00 Kč
11 713 99 1001		Separční fólie folie Pe -0,1 mm	m2	10,000	3,30 Kč	33,00 Kč
12 283 75 9001		Deska EPS 100 S Stabil polyst. tl. 50 mm	m2	10,000	49,00 Kč	490,00 Kč
13 998 71 3101_00		Přesun hmot izolace tepelné/protipožární objektů výšky do 6m	t	0,100	693,00 Kč	69,30 Kč
		Montáž dodatečné tepelné izolace do podlah	m2	40,000	49,00 Kč	1 960,00 Kč
Σ díl 713 (Izolace tepelné)						2 762,30 Kč
784 (Malby)						
14 784 45 3761_00		Malba na sanační omítky paropropustná např. SYLITOL BIO	m2	0,000	35,00 Kč	- Kč
Σ díl 784 (Malby)						- Kč
Σ						7 632,08 Kč

rekapitulace

711	Izolace proti vodě a vlhkosti	4 869,78 Kč
713	Izolace tepelné	2 762,30 Kč
784	Malby	- Kč
Σ		7 632,08 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)							
ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa							
základní objekt							
HSV							
pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
6 (Úpravy povrchů, osazování)							
1	612 47 6112_00	Postřík sanační na zdivo Thermopal SP	m2	37,450	465,00 Kč	17 414,25 Kč	17 414,25 Kč
2	612 47 6617_00	Sanační omítka štuková pro zdivo Thermopal SR24,FS33 tl.30 mm	m2	37,450	465,00 Kč	17 414,25 Kč	17 414,25 Kč
		Příplatek za sanační omítku nad tl. 3 cm	m2	25,000	125,00 Kč	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
3	631 31 2611_00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 8cm	m3	2,631	2 750,00 Kč	7 235,25 Kč	7 235,25 Kč
4	631 31 3611_00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 12cm	m3	1,262	2 650,00 Kč	3 344,30 Kč	3 344,30 Kč
5	631 31 9173_00	Příplatek za srovnání povrchu před vložním výztuže mazaninou tl. do 12cm	m3	1,262	106,00 Kč	133,77 Kč	133,77 Kč
6	631 36 2021_00	Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,025	28 900,00 Kč	722,50 Kč	722,50 Kč
8	632 90 1001	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl.5mm Shönox Uni Plan ???	m2	10,000	245,00 Kč	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
9	766 66 2122	Montáž dveří do zárubně vč. dveří plných 900 mm	ks	3,000	2 540,00 Kč	7 620,00 Kč	7 620,00 Kč
9	781 415 015	Montáž obkladů stěn do tmele 20x20,30x15	m2	19,500	535,00 Kč	10 432,50 Kč	10 432,50 Kč
9	771575113	Montáž podlah keramických protiskluz do tmele 30x30 sociálky	m2	12,000	640,00 Kč	7 680,00 Kč	7 680,00 Kč
7	771575113	Montáž podlah keramických vč.soklu protiskluz do tmele 30x30 dílny	m2	153,000	550,00 Kč	84 150,00 Kč	84 150,00 Kč
10	767 681 120	Montáž zárubní ocel.1 křídly Nad 800 mm vč.zarubně 900 mm	ks	3,000	1 315,00 Kč	3 945,00 Kč	3 945,00 Kč
4	78 24 158	Oprava SDK kastlíky	m2	14,400	850,00 Kč	12 240,00 Kč	12 240,00 Kč
7	78404503761	Malba na sanační omítky paropropustná	m2	320,000	35,00 Kč	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
		Penetrace pod štuk vnitřní stěny pod stropem	m2	78,830	5,00 Kč	394,15 Kč	394,15 Kč
		187.70160 * 0,42)koeficient) = 78,830 m2					
		Montáž včetně začistění revizních dvířek PVC 300x300 mm	ks	1,000	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)							
190 600,97 Kč							
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)							
9	962 03 1133_00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm	m2	3,500	80,00 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč
10	965 04 2241_00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových tl. nad 10cm plochy nad 4m2	m3	1,262	829,60 Kč	1 046,96 Kč	1 046,96 Kč
11	965 04 3341_00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových s potěrem do tl. 10cm nad 4m2	m3	0,631	1 100,00 Kč	694,10 Kč	694,10 Kč
11	978 05 9531/00	Odsekání obkladů u stěn vnitřních z obkladaček ploch nad 2m2 je už v SoD	m2	13,900	56,00 Kč	778,40 Kč	778,40 Kč
12	968071136	Vybourání kovových křidel vč.zed.začistění	ks	4,000	1 580,00 Kč	6 320,00 Kč	6 320,00 Kč
13	965 08 2923_00	Odstranění náspy pod podlahami do tl. 5cm nad 2m2	m3	0,500	218,00 Kč	109,00 Kč	109,00 Kč
9	78 01 3191_00	Demontáž a opětovná montáž sociálních zařízení WC 1 a 2,dílka	ks	12,000	180,00 Kč	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč

978 01 3191_00	Vynášení strojního zařízení a nábytku(ponky)				
14 978 01 3191_00	Bourání pilířů pod kanalizaci				
18 979 09 8001	Likvidace suti	16,000	150,00 Kč	2 400,00 Kč	
		3,000	256,00 Kč	768,00 Kč	
		6,500	400,00 Kč	2 600,00 Kč	
					17 156,46 Kč
Σ díl 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)					
979 (Odvoz suti)					
19 979 08 1111_00	Odvoz suti na skládku do 1km	6,500	248,00 Kč	1 612,00 Kč	
					1 612,00 Kč
Σ díl 979 (Odvoz suti)					
999 (Přesun hmot při opravách a údržbě)					
20 999 28 1111_00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů do výšky 25m	6,500	499,00 Kč	3 243,50 Kč	
999 28 1111	Přesun hmot pro SDK	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
78404503761	Přesun hmot pro malbu na sanační omítky paropropustnou	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
					6 243,50 Kč
Σ díl 999 (Přesun hmot při opravách a údržbě)					
					215 612,93 Kč

rekapitulace					
6	Úpravy povrchů,osazování	190 600,97 Kč			
96	Bourání a demontáž konstrukcí	17 156,46 Kč			
979	Odvoz suti	1 612,00 Kč			
999	Přesun hmot při opravách a údržbě	6 243,50 Kč			
		215 612,93 Kč			

ZAKÁZKA

Označení	100-15-03-02
Popis	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
	Měněpráce

STAVBA, OBJEKT

Stavba	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
Objekt	základní objekt
	Měněpráce

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	-54 719,56 Kč	- Kč	- Kč	-54 719,56 Kč
specifikace	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
stroje	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
HZS	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Σ	-54 719,56 Kč	- Kč	- Kč	-54 719,56 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	-1 641,59 Kč
-----	--------------

CENA OBJEKTU

cena bez DPH	-56 361,15 Kč
DPH	21% ze základu -56 361,15 Kč
Σ	-68 196,99 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka		100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)				
stavba		ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa				
objekt		základní objekt				
typ činnosti		HSV				
pořadí	číslo	popis		m.j.	množství	cena
					jednotka	celkem
6 (Úpravy povrchů, osazování)						
1 612 47 6112_00		Postřík sanační na zdivo Thermopal SP		m2	0,000	465,00 Kč
	1 187.70160				0,000	- Kč
2 612 47 6617_00		Sanační omítka štuková pro zdivo Thermopal SR24,FS33 tl.30 mm		m2	0,000	465,00 Kč
	1 187.70160				0,000	- Kč
3 631 31 2611_00		Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 8cm		m3	0,000	2 750,00 Kč
	1 133.51000*0,05				0,000	- Kč
4 631 31 3611_00		Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 12cm		m3	0,000	2 650,00 Kč
	1 133.51000*0,1				0,000	- Kč
5 631 31 9173_00		Příplatek za srovnání povrchu před vložením výztuže mazaninou tl. do 12cm		m3	0,000	106,00 Kč
	1 133.51000*0,1				0,000	- Kč
6 631 36 2021_00		Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t	0,000	28 900,00 Kč
	1 133.51000*0,00202				0,000	- Kč
7 631 57 1003_00		Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, ze šterkodrti 0-32mm zpevňujícího podklad		m3	-13,351	885,00 Kč
	1 133.51000*0,1				-13,351	-11 815,64 Kč
8 632 90 1001		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl.5mm Shönox Uni Plan		m2	-133,510	245,00 Kč
	1 133.51000				-133,510	-32 709,95 Kč
Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)						-44 525,59 Kč
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						
9 962 03 1133_00		Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm		m2	-10,000	80,00 Kč
	1 2,6*4,5				-10,000	-800,00 Kč
10 965 04 2241_00		Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových tl. nad 10cm plochy nad 4m2		m3	0,000	829,60 Kč
	1 133.51000*0,1				0,000	- Kč
11 965 04 3341_00		Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových s potěrem do tl. 10cm nad 4m2		m3	0,000	1 100,00 Kč
	1 133.51000*0,1				0,000	- Kč
12 965 08 1213_00		Bourání podlah z dlaždic - keramických, xylolitových - tl.<10mm, plocha>1m2		m2	0,000	25,20 Kč
	1 4,56*3,57				0,000	- Kč
13 965 08 2923_00		Odstanění náspy pod podlahami do tl. 10cm nad 2m2		m3	-13,351	218,00 Kč
	1 133.51000*0,1				-13,351	-2 910,52 Kč
14 978 01 3191_00		Otlučení omítky vnitřní u stěny na MV/MVC v rozsahu do 100%		m2	-66,050	35,00 Kč
						-2 311,75 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka		100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)									
stavba		ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa									
objekt		základní objekt									
typ činnosti		PSV									
pořadí	číslo	popis				m.j.	množství	jednotka	cena	celkem	
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)											
1 711 11 1001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena vodorovná -nátěr penetrační 1 23,2+4,7+3,6+4,56+3,58+17,13+16,76+22,94+7,15+31,64-0,7*2,5				m2	0,000		8,00 Kč		- Kč
2 711 11 2001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena svislá -nátěr penetrační 0,25*(4,6+3,8+1,2*2+3,1+1,2+3,8+3,5*2+1,35*2+1,3*2+2,5*2+3,9+0,6*2+1,125*2+0,6*3+0,6+3,9+4,65+0,3*2+5,048+3,848+4,6+0,6*4+4,8*2+2,9*2+0,452*2+0,6*2+4,6*2+6,75*2+0,45*2+6,75*2+4,9*2-12,5+0,45*2)				m2	0,000		5,50 Kč		- Kč
3 711 14 1559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená vodorovná -pásy NAIP 1 133.51000				m2	0,000		67,00 Kč		- Kč
4 711 14 2559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená svislá -pásy NAIP 1 33.45000				m2	0,000		78,00 Kč		- Kč
5 711 19 9112_00		Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, plošná tlaková injekce roztokem Aquafin F 1 1,35*(2,67+3,85+1,77+4,75)				m2	0,000		750,00 Kč		- Kč
6 711 19 9113_00		Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, infuzní clona roztokem Aquafin F 0,6*(3,8+2,5+5,048+0,6+5,352+10,4+2,67+4,75+1,77)+0,75*3,85+0,45*(3,4+1,1+3,7+6,75)+0,3*(1,3+0,6+1,35)				m2	0,000		750,00 Kč		- Kč
7 111 63 0001		Asfaltový lak penetrační ALP-Penetral 1 (133.51000+33.45000)*0,3				kg	0,000		46,90 Kč		- Kč
8 628 56 0001		Pás asfaltovaný modifikovaný RADONELAST SBS 1 133.51000*1,15+33.45000*1,2				m2	0,000		106,80 Kč		- Kč
9 998 71 1101_00		Přesun hmot izolací proti vodě objektu výšky do 6m				t	0,000		763,00 Kč		- Kč
Σ díl 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)											
713 (Izolace tepelné)											
10 713 12 1111_00		Montáž izolace tepelné u konstrukcí podlah na sucho jednovrstvá 1 133.51000				m2	0,000		21,00 Kč		- Kč
11 713 99 1001		Separační folie folie Pe -0,1 mm 1 133.51000				m2	0,000		3,30 Kč		- Kč
12 283 75 9001		Deska EPS 100 S Stabil polyst. tl. 50 mm 1 133.51000*1,02				m2	0,000		49,00 Kč		- Kč
13 998 71 3101_00		Přesun hmot izolace tepelné/proti požární objektů výšky do 6m				t	0,000		693,00 Kč		- Kč

Σ díl 713 (Izolace tepelné)				- Kč
784 (Malby)				
14 784 45 3761_00	Malba na sanační omítky paropropustná např. SYLITOL BIO	m2	0,000	- Kč
	1 187.70160		0,000	
Σ díl 784 (Malby)				- Kč
Σ				- Kč

rekapitulace				- Kč
711	Izolace proti vodě a vlhkosti			- Kč
713	Izolace tepelné			- Kč
784	Malby			- Kč
Σ				- Kč

ZAKÁZKA

Označení	100-15-03-02
Popis	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
	Měněpráce

STAVBA, OBJEKT

Stavba	ZS PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
Objekt	základní objekt
	Měněpráce

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	-64 432,49 Kč	- Kč	- Kč	-64 432,49 Kč
specifikace	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
stroje	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
HZS	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Σ	-64 432,49 Kč	- Kč	- Kč	-64 432,49 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	-1 932,97 Kč
-----	--------------

CENA OBJEKTU

cena bez DPH		-66 365,46 Kč
DPH	21% ze základu	-13 936,75 Kč
Σ		-80 302,21 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPIS

zakázka stavba objekt typ činnosti	100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)
	ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa
	základní objekt
	HSV

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
6 (Úpravy povrchů, osazování)							
1	612 47 6112_00	Postřík sanační na zdivo Thermopal SP 1 187.70160 * 0,42 (koeficient) = 78,830 m2	m2	-78,830 78,830	465,00 Kč	-36 655,95 Kč	
2	612 47 6617_00	Sanační omítka štuková pro zdivo Thermopal SR24,FS33 tl.30 mm pouze jádrová om. 1 187.70160 * 0,42 (koeficient) = 78,830 m2	m2	-78,830 78,830	315,00 Kč	-24 831,45 Kč	
3	631 31 2611_00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 8cm 1 133.51000*0,05	m3	0,000 0,000	2 750,00 Kč	- Kč	
4	631 31 3611_00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) tl. do 12cm 1 133.51000*0,1	m3	0,000 0,000	2 650,00 Kč	- Kč	
5	631 31 9173_00	Příplatek za srovnání povrchu před vložením výztuže mazaninou tl. do 12cm 1 133.51000*0,1	m3	0,000 0,000	106,00 Kč	- Kč	
6	631 36 2021_00	Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu KARL 1 133.51000*0,00202	t	0,000 0,000	28 900,00 Kč	- Kč	
7	631 57 1003_00	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, ze šterkodrti 0-32mm zpevňujícího podklad 1 133.51000*0,1	m3	0,000 0,000	885,00 Kč	- Kč	
8	632 90 1001	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl.5mm Shönox Uni Plan 1 133.51000	m2	0,000 -133,510	245,00 Kč	- Kč	
Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)							
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)							
9	962 03 1133_00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 15cm 1 2,6*4,5	m2	0,000 0,000	80,00 Kč	- Kč	
10	965 04 2241_00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových tl. nad 10cm plochy nad 4m2 1 133.51000*0,1	m3	0,000 0,000	829,60 Kč	- Kč	
11	965 04 3341_00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových s potěrem do tl. 10cm nad 4m2 1 133.51000*0,1	m3	0,000 0,000	1 100,00 Kč	- Kč	
12	965 08 1213_00	Bourání podlah z dlaždic - keramických, xylolitových - tl.<10mm, plocha>1m2 1 4,56+3,57	m2	0,000 0,000	25,20 Kč	- Kč	
13	965 08 2923_00	Odstranění násypu pod podlahami do tl. 10cm nad 2m2 1 133.51000*0,1	m3	0,000	218,00 Kč	- Kč	
14	978 01 3191_00	Otlučení omítky vnitřní u stěny na MV/MVC v rozsahu do 100%	m2	0,000	35,00 Kč	- Kč	

POLOŽKOVÝ ROZPIS

základní objekt		100-15-03-02 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 2. etapa)					
typ činnosti		základní objekt					
PSV							
pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)							
1 711 11 1001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena vodorovná -nátěr penetrační 1 23,2+4,7+3,6+4,56+3,58+17,13+16,76+22,94+7,15+31,64-0,7*2,5	m2	0,000		8,00 Kč	- Kč
2 711 11 2001_00		Izolace proti zemní vlhkosti za studena svislá -nátěr penetrační 0,25*(4,6+3,8+1,2*2+3,1+1,2+3,8+3,5*2+1,3*2+2,5*2+3,9+0,6*2+1,125*2+0,6*3+0,6+3,9+4,65+0,3*2+5,048+3,848+4,6+0,6*4+4,8*2+2,9*2+0,452*2+0,6*2+4,6*2+6,75*2+0,45*2+4,9*2-1,2,5+0,45*2)	m2	0,000		5,50 Kč	- Kč
3 711 14 1559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená vodorovná -pásy NAIP 1 133.51000	m2	0,000		67,00 Kč	- Kč
4 711 14 2559_00		Izolace proti zemní vlhkosti přitavená svislá -pásy NAIP 1 33.45000	m2	0,000		78,00 Kč	- Kč
5 711 19 9112_00		Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, plošná tlaková injekce roztokem Aquafin F 1 1,35*(2,67+3,85+1,77+4,75)	m2	0,000		750,00 Kč	- Kč
6 711 19 9113_00		Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, infuzní clona roztokem Aquafin F 0,6*(3,8+2,5+5,048+0,6+5,352+10,4+2,67+4,75+1,77)+0,75*3,85+0,45*(3,4+1,1+3,7+6,75)+0,3*(1,3+0,6+1,35)	m2	0,000		750,00 Kč	- Kč
7 111 63 0001		Asfaltový lak penetrační ALP-Penetrat 1 (133.51000+33.45000)*0,3	kg	0,000		46,90 Kč	- Kč
8 628 56 0001		Pás asfaltovaný modifikovaný RADONELAST SBS 1 133.51000*1,15+33.45000*1,2	m2	0,000		106,80 Kč	- Kč
9 998 71 1101_00		Přesun hmot izolací proti vodě objektu výšky do 6m	t	0,000		763,00 Kč	- Kč
Σ díl 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)							
713 (Izolace tepelné)							
10 713 12 1111_00		Montáž izolace tepelné u konstrukcí podlah na sucho jednovrstvá 1 133.51000	m2	0,000		21,00 Kč	- Kč
11 713 99 1001		Separační folie folie Pe -0,1 mm 1 133.51000	m2	0,000		3,30 Kč	- Kč
12 283 75 9001		Deska EPS 100 S Stabil polyst. tl. 50 mm 1 133.51000*1,02	m2	0,000		49,00 Kč	- Kč
13 998 71 3101_00		Přesun hmot izolace tepelné/protipožární objektů výšky do 6m	t	0,000		693,00 Kč	- Kč

Σ díl 713 (Izolace tepelné)

- Kč

784 (Malby)

14 784 45 3761_/00 Malba na sanační omítky paropropustná např. SYLITOL BIO
1 187.70160

m2

0,000
0,000

35,00 Kč

- Kč

Σ díl 784 (Malby)

- Kč

Σ

- Kč

rekapitulace

711 Izolace proti vodě a vlhkosti
713 Izolace tepelné
784 Malby

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

Σ